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Circ. 466 
Gazzada Schianno, 24/04/2018 

Ai docenti 
E p.c. alla FS prof. Squadrito 

al Dsga 
Al personale Ata 

 
 
 
OGGETTO: CALENDARIO CORSI DI LINGUA INGLESE livello B1>B2 - Formazione 
docenti AMBITO 34 
 
 
Con la presente si pubblica il calendario del corso di LINGUA INGLESE livello B1>B2 
organizzato dalla Scuola Polo Formazione Ambito 34, con sede presso l’ISIS “J. M. 
Keynes”, così come concordato tra il docente formatore, prof.ssa Rosella Galbiati, e i 
corsisti. 
La prima parte del corso avrà durata di 40 ore in presenza, per un totale di 14 incontri, e 
10 ore on line, con inizio lunedì 23 aprile e conclusione lunedì 15 ottobre 2018. 
 
Si chiede agli assistenti tecnici in servizio di prestare supporto ai docenti formatori per le 
esigenze tecniche che dovessero insorgere. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Fausta Zibetti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Mod. 1.1.0 Logo ISIS 

Corso LINGUA INGLESE livello B1>B2 

Formatrice: Prof. ssa Galbiati Rosella 

1°  incontro 23/04/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

2°  incontro  7/05/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

3°  incontro 14/05/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

4° incontro 21/05/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

5° incontro 04/06/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

6° incontro 11/06/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

7° incontro 06/09/2018 Thur Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

8° incontro 10/09/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

9° incontro 13/09/2018 Thur Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

10° incontro 17/09/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

11° incontro 24/09/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

12° incontro 01/10/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 17.30                                        3hh 

13° incontro  08/10/2018 Mon Dalle ore 14.30 alle 16.30                                        2hh 

14° incontro 15/10/2018 Dalle ore 14.30 alle 16.30                                        2hh 

 

 
 
 


